DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ACOLHIMENTO DE UMA
CRIANÇA COM ALTAS HABILIDADES/SUPERDOTAÇÃO NA EDUCAÇÃO INFANTIL:
ESTUDO DE CASO A PARTIR DA PERSPECTIVA DOCENTE. de autoria de TATIANE DE
FÁTIMA KOVALSKI MARTINS, DENAIRA BORBA RODRIGUES, JORGE ALBERTO LAGO
FONSECA, BÁRBARA BRITO SPONGA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110064

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110064